**!! Ostatnie Nowości !!**
**I TANGO**

15 różnych tango, One step, Two step, Puppchen i t. d. **nadeszły.**
**Specjalny Skład Pathéfonów Łódź, Piotrkowska 118, 1-piętro.**
**Za gotówkę. Na raty. Wynajem.**

**Upadłość i wezwanie wierzycieli.**
Sąd Okręgowy Piotrkowski wyrokiem z dnia 4/17 lutego 1914 roku postanowił ogłosić **upadłość Łódzkiego kupca JANKLA TORCZYŃSKIEGO** oznaczając początek upadłości od dnia 20 grudnia 1913 roku; majątek upadłego w jego mieszkaniu przy ul. Ceglarskiej № 19, oraz wszędzie gdziekolwiekby się znajdował, opieczetkował i oddał do rozporządzenia upadłości; upadłego Jankla Torczyńskiego osobiście aresztować i osadzić w handlowym wydziale Warszawskiej twierdzy.

Skoczyńskiego, stosownie do jego prośby, a na jego miejsce nazaczył kuratorem wspomnianej upadłości Juliana Dymkowskiego, adwokata przy Sądzie Okręgowym Piotrkowskim.

Wskutek czego Sędzia-Komisarz masy upadłości Jankla Torczyńskiego na mocy art. 476 Kod. Handlowego wzywa wierzycieli tejże masy, aby w dniu 27 lutego (12 marca) 1914 roku o godzinie 1 po południu stawili się osobiście lub przez pełnomocników do Sali ogólnych zebrania w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie, w celu wysłuchania sprawozdania kuratora masy i wyboru kandydatów na syndyków tymczasowych

Łódź dnia 17 lutego (2 marca) 1914 roku.
Za zgodność świadczy Kurator masy Julian Dymkowski, adwokat przy Sądzie Okręgowym Piotrkowskim ul. Południowa Nr. 5 w Łodzi.
2321-1

**Lecznicza masec ziołowa**
**VILIA-CREME** DOKTORA OBERMEYERA
UNGUENTUM HERBALE COMPOS. OBERMEYER.